
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

7/2024. (V. 7.) önkormányzati rendelete 

a talajterhelési díjról 

Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi 
LXXXIX. törvény 21/A. § (2), valamint 26. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) pontjában, valamint a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. pontjában 
meghatározott feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 

A rendelet hatálya 

1. § 

A rendelet személyi hatálya a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. törvény 
(továbbiakban: Ktdt.) 11. § (1) bekezdésében meghatározott kibocsátóra terjed ki. 

Adatszolgáltatási és eljárási szabályok 

2. § 

(1) A talajterhelési díjat a Ktdt. 11. §-ában meghatározott kibocsátónak kell megállapítania, bevallania 
és megfizetnie (önadózás) a tárgyévet követő év március 31. napjáig. 

(2) A kibocsátó a megállapított talajterhelési díjat a Nagyatád Város Önkormányzata 10402142-
49565149-57521155 Talajterhelési díj beszedési számlája javára fizeti meg. 

(3) A közszolgáltató helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó szennyvízelhelyezéshez 
kapcsolódó talajterhelési díj megállapításához és ellenőrzéséhez szükséges adatokat a tárgyévet 
követő év február 28. napjáig az önkormányzat rendelkezésére bocsájtja. 

(4) A talajterhelési díj megállapításával összefüggő személyes adatokat az önkormányzati adóhatóság 
a kibocsátó azonosítására, a bevallások ellenőrzésére használhatja fel. 

(5) A talajterhelési díj fizetésére kötelezett kibocsátóról az önkormányzati adóhatóság nyilvántartást 
vezet. 

A talajterhelési díj mértéke 

3. § 

(1) A talajterhelési díj mértékét a Ktdt. 12. §-ában foglaltak szerint kell megállapítani. 

(2) A kibocsátó a Ktdt. 14. §-ában meghatározott esetben csökkentett talajterhelési díj megfizetésére 
köteles. 

 



2 

Díjkedvezmény 

4. § 

Mentes a talajterhelési díj alól az éves vízfogyasztásból 12 m3, időarányosan havi 1 m3, továbbá az 
azt meghaladó rész után 75% díjkedvezmény illeti meg a magánszemély adóalanyt. 

Záró rendelkezés 

5. § 

Ez a rendelet 2024. május 10-én lép hatályba. 

6. § 

Hatályát veszti Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének a talajterhelési díjról szóló 
29/2004. (VII. 1.) önkormányzati rendelete. 
 
Nagyatád, 2024. május 2. 
 
 
 
 
 Ormai István Dr. Kovács Ildikó 
 polgármester jegyző 
 
 
Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve: 2024. május 7. napján  
Hatályba lépés ideje: 2024. május 10. 
A hirdetmény levételének napja: 2024. május 23. 
Nagyatád, 2024. május 7. 
 
 
 ……………..…………  
 Dr. Kovács Ildikó 
     jegyző 

 


		2024-05-07T12:48:27+0200
	Ormai István


		2024-05-07T12:53:32+0200
	Dr. Kovács Ildikó


		2024-05-07T12:53:50+0200
	Dr. Kovács Ildikó




